Veranstalter: FC ERHART PREDING
Sponsor:

Datum: 19.12.2025, Beginn: 19:00
Veranstaltungsort: Mittelschule Preding, Schulweg 4, 8504 Preding, Osterreich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

LUV A

LUV B

LuvC

KOTZ Haus Ladies

SU Semriach

TSV Kirchberg

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 19:00 LUV A LUV B .|LUV A 0: 0 0 0
2 19:11 LUV C KOTZ Haus Ladies .|LUVB 0: 0 0 0
3 19:22 [ SU Semriach TSV Kirchberg .|LUvC 0: 0 0] O
4 19:33 | KOTZ Haus Ladies LUV A .| KOTZ Haus Ladies 0: 0] 0] O
5 19:44 (LUVB TSV Kirchberg .| SU Semriach 0: 0 0 0
6 19:55 [LUVC SU Semriach .| TSV Kirchberg 0: 0 0 0
7 20:06 |LUVA TSV Kirchberg

8 20:17 | KOTZ Haus Ladies SU Semriach

9 20:28 LUV B LUV C

10 20:39 | SU Semriach LUV A

11 20:50 | TSV Kirchberg LUV C

12 21:01 KOTZ Haus Ladies LUV B

13 21:12 LUV A LUV C

14 21:23 | SU Semriach LUV B

15| 21:34 [TSVKirchberg KOTZ Haus Ladies

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0hp3i710ri
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0hp3i710ri

Finalrunde

Finalrunde

16

17

18

19

20

21:54

22:06

2218

22:30

22:42

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

IS IS AP I

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

