



LADIES HALLENCUP PREDING



Veranstalter: FC ERHART PREDING

Sponsor:

Datum: 19.12.2025, Beginn: 19:00

Veranstaltungsort: Mittelschule Preding, Schulweg 4, 8504 Preding, Österreich

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

1	LUV A
2	LUV B
3	LUV C
4	KÖTZ Haus Ladies
5	SU Semriach
6	TSV Kirchberg

Vorrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis
1	19:00	LUV A	LUV B	:
2	19:11	LUV C	KÖTZ Haus Ladies	:
3	19:22	SU Semriach	TSV Kirchberg	:
4	19:33	KÖTZ Haus Ladies	LUV A	:
5	19:44	LUV B	TSV Kirchberg	:
6	19:55	LUV C	SU Semriach	:
7	20:06	LUV A	TSV Kirchberg	:
8	20:17	KÖTZ Haus Ladies	SU Semriach	:
9	20:28	LUV B	LUV C	:
10	20:39	SU Semriach	LUV A	:
11	20:50	TSV Kirchberg	LUV C	:
12	21:01	KÖTZ Haus Ladies	LUV B	:
13	21:12	LUV A	LUV C	:
14	21:23	SU Semriach	LUV B	:
15	21:34	TSV Kirchberg	KÖTZ Haus Ladies	:

Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	LUV A	0 : 0	0	0
.	LUV B	0 : 0	0	0
.	LUV C	0 : 0	0	0
.	KÖTZ Haus Ladies	0 : 0	0	0
.	SU Semriach	0 : 0	0	0
.	TSV Kirchberg	0 : 0	0	0



LADIES HALLENCUP PREDING



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
2. Halbfinale							
16	21:54	2.	3.	:			
1. Halbfinale							
17	22:06	1.	4.	:			
Spiel um 5. Platz							
18	22:18	5.	6.	:			
Spiel um 3. Platz							
19	22:30	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:			
Finale							
20	22:42	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:			
-							

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	